
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 55 города СОЧИ 

имени атамана Михаила Павловича Бабыча

354064, Краснодарский край, город Сочи, с. Измайловка, пер. Калиновый, д. № 22А
Телефон 8(862) 267-99-18 

ОГРН 1032311075356, ИНН 2319027201

ПРИКАЗ

От « 01 _» сентября 2023 г. № 217_

О создании бракеражной 
комиссии по пищеблоку

В целях осуществления контроля за организацией питания 
обучающихся, контроля качества доставляемых продуктов, а также готовой 
продукции, соблюдения санитарно-гигиенических требований на пищеблоке 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию в составе:
Кузнецова С.Н. -  директор ОО;
Ремизова Н.Г. -  ответственный за организацию питания, 

социальный педагог;
Яковенко О.В.— заведующий производством АНО «Стандарты 

социального питания»;
Далибалтян Т. М. -  медицинская сестра;
Васильченко М.А. -  делопроизводитель.

2. На данную комиссию возложить контроль:
а) за качеством сырых продуктов, поступающих на пищеблок, 

сроков их хранения;
б) за качеством готовой продукции;
в) за приготовлением и выходом готовых блюд;
г) за нормами вложения продуктов.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

С.Н. Кузнецова 

О.В. Яковенко 

Н.Г. Ремизова 

Т.М. Далибалтян

М.А. Васильченко



МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

Российская Федерация Краснодарский край 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 55 города СОЧИ 
имени атамана Михаила Павловича Бабыча

354064, Краснодарский край, город Сочи, с. Измайловка, пер. Калиновый, д. № 22А
Телефон 8(862) 267-99-18 

ОГРН 1032311075356, ИНН 2319027201

Образцы подписей членов бракеражной комиссии:

Кузнецова С.Н. -  директор ОО

Ремизова Н.Г. -  ответственный за 
организацию питания, социальный педагог

Яковенко О.В.— заведующий производством 
АНО «Стандарты социального питания»

Шь

Васильченко М.А. -  делопроизводитель 

Далибалтян Т.М. -  медицинская сестра


